
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Собинского района детский сад № 10 «Теремок» 

 

Приказ  

 

От 07.11.2024                                                                    № 62-ОД 

О назначении наставника 

 

На основании Положения о системе наставничества в МБДОУ детский сад № 

10 «Теремок» приказываю: 

1. Назначить Бучкову Ирину Алексеевну, воспитателя первой 

квалификационной категории, наставником воспитателя Биктимировой 

Юлии Анатольевны; 

2. Бучковой И.А. разработать план наставнической работы с 07.11.2024 

по 07.11.2025 год; 

3. Отчет о выполнении плана заслушать на итоговом педсовете в мае 2025 

года; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                               С.А.Глухарева 

С приказом ознакомлена                                                         И.А.Бучкова  


		2024-11-09T20:26:29+0300
	Глухарева Светлана Александровна




